平成 24 年９月 27日

各   位

会 社 名  株 式 会 社 ド ワ ン ゴ

代 表 者 名  代表取締役社長 小 林  宏

（コード番号：３７１５東証第一部）

問 合 せ 先  執 行 役 員 松本 康一郎

  （TEL．０３-３６６４-５４７７）

組織変更ならびに人事異動に関するお知らせ

下記のとおり、組織変更ならびに人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 24年 10 月 16 日付）

ニコニコ事業本部を廃止し、同本部をコンテンツ事業本部とプラットフォーム事業本

部に分割、両部門を統括するニコニコ事業統括本部を新設

２．人事異動（平成 24年 10 月 1 日付）

役職名

氏 名

執行役員

        ジェームス スパーン

James Spahn

【執行役員の担務変更】

新役職名

氏 名 現役職名

執行役員

おの  みつとし

尾野 充利

執行役員

コーポレート本部副本部長

３．人事異動（平成 24年 10 月 16 日付）

 【執行役員の担務変更】

新役職名

氏 名 現役職名

ＣＯＯ 最高執行責任者 兼

ニコニコ事業統括本部長

   あらき たかし

荒木 隆司

ＣＯＯ 最高執行責任者 兼

コーポレート本部長

執行役員

プラットフォーム事業本部長

ちの   ゆうじ

千野 祐司

執行役員

ニコニコ事業本部長

以  上

 新組織図（平成 24年 10 月 16 日付）

株

主

総

会

監

査

役

会

経

営

執

行

会

議

内 部 監 査 室

経 営 企 画 部

総 務 部

法 務 部

支 払 管 理 部

人 事 部

情 報 シ ス テ ム 部

第 一 企 画 開 発 部

第 二 企 画 開 発 部

サ イ ト 編 成 部

広 告 営 業 部

宣 伝 部

報 道 部

ラ イ ブ 事 業 部

コ ー ポ レ ー ト 本 部

取

締

役

会

社

長

コ ン テ ン ツ 事 業 本 部

プラットフォーム事業本部

第 三 企 画 開 発 部

コ ン テ ン ツ 営 業 部

事 業 管 理 部

海 外 戦 略 室

カスタマーサポート部

C F 事 業 部

経 理 部

ニ コ ニ コ 事 業 統 括 本 部